ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
staffa per montaggio a muro 34" ERGOTRON
BRACCIO PER MONITOR A PARETE MXV
(BIANCO) 45-505-216
Codice CK320009
EAN 0698833063622
Marca ERGOTRON
Part number 45-505-216
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 3.74
Volume (cm³) 24320
BRACCIO PER MONITOR A PARETE MXV (BIANCO)
Per aggiungere un tocco di stile senza sacrificare la funzionalità.
L'MXV, raffinato e leggero, integra un moderno design a V derivato da criteri ingegneristici
collaudati, per creare una piattaforma stabile e flessibile al tempo stesso per il monitor LCD o la
TV.
Con il suo profilo sottile, l'MXV offre la possibilità di regolazione dell altezza di 33 cm, l
inclinazione integrata e altre funzioni tutte su una base girevole di montaggio a parete.
La regolabilità del braccio contribuisce ad aumentare il comfort di visualizzazione, mentre la sua
finitura di alta classe conferisce un tocco di raffinatezza.
Libera spazio prezioso sulla scrivania, con il sistema di gestione dei cavi e un profilo più stretto
25% più sottile del braccio LX.
Estensione del monitor fino a 63 cm; si ripiega fino a 11 cm contro la parete.
Consente di adattare facilmente il display con un leggero tocco, grazie alla tecnologia Constant
Force brevettata.
Determina una maggiore flessibilità con un perno ad attrito che offre un inclinazione di 180°.
Sostiene display di peso compreso tra 3,2 e 9,1 kg.
Toglie il suo ingombro grazie a un flessibile braccio pieghevole e al sistema di gestione dei cavi.
Evita il contatto del braccio con la parete, grazie al fermo di rotazione della base, che ne limita l
intervallo a 180°.
Si monta direttamente su superfici verticali solide con un braccio di montaggio a parete, oppure è
possibile farlo scorrere sul nostro apprezzatissimo accessorio di Guida a parete.
Supera la prova di movimento a 10.000 cicli di Ergotron, che garantisce anni di assenza di
problemi nella regolazione dell'altezza.
Viene fornito interamente assemblato per una facile installazione.
SPECIFICHE
Tipo staffa di supporto
Modello staffa per montaggio a muro
Marca ERGOTRON
Dimensione massima Schermo 34"
SPECIFICHE
Tipologia generica Staffa di Supporto
Tipologia specifica Staffa per Montaggio a Muro
Funzione Sostenere il TV/Monitor
Materiale Materiali Vari
Colore primario Bianco
Dimensione massima Indicativa 34 ''
Peso massimo supportato 9,1 kg
Snodi 1
Schermi Sostenuti 1
Compatibilità Videowall No
VESA FLAT DISPLAY MOUNTING INTERFACE (FDMI)
50x50mm No
MIS-D 75 (75x75mm) Si
MIS-D 100 (100x100mm) Si
MIS-E (100x150mm) No
MIS-E (100x200mm) No
MIS-E (150x100mm) No
MIS-E (150x150mm) No
MIS-E (200x100mm) No
MIS-F (200x200mm) No
MIS-F (200x300mm) No
MIS-F (200x400mm) No
MIS-F (200X600mm) No
MIS-F (280x150mm) No
MIS-F (300x200mm) No
MIS-F (300x250mm) No
MIS-F (300x300mm) No
MIS-F (300x400mm) No
MIS-F (400x100mm) No
MIS-F (400x200mm) No
MIS-F (400x300mm) No
MIS-F (400x400mm) No
MIS-F (400x500mm) No
MIS-F (400x600mm) No
MIS-F (500x400mm) No
MIS-F (600x500mm) No
MIS-F (600x200mm) No
MIS-F (600x300mm) No
MIS-F (600x400mm) No
MIS-F (600x600mm) No
MIS-F (700x400mm) No
MIS-F (800x400mm) No
MIS-F (800x500mm) No
MIS-F (800x600mm) No
MIS-F (800x800mm) No
MIS-F (900x600mm) No
MIS-F (1000x400mm) No
MIS-F (1000x600mm) No
MIS-F (1186x560mm) No
MIS-F (1200x400mm) No
MIS-F (1500x600mm) No
DIMENSIONI
Altezza 82 mm
Larghezza 50,1 mm
Profondità 132,2 mm
Peso 2200 gr